
公　表　開　札　録

１. 契約内容

２．施工場所

３．番　　号

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

和田井戸撤去工事に伴う実施設計業務委託

橿原市和田町地内

第　4282000028　号

事後審査型条件付き一般競争入札

5,637,600 円(消費税含) / 5,220,000 円(消費税抜)

平成28年8月2日入札執行

有

㈱三水コンサルタント　奈良事務所  所長  三村　仁志

4,752,000 円　(消費税含)

10．最低制限価格

７．最低制限基準金額 （設定していません。）

８．最低制限価格算出割合

９．予定価格 5,637,600 円 /　入札書比較価格　 　　　　　5,220,000 円

（設定していません。） /　最低制限比較価格　　　（設定していません。）

４．工　　期 平成28年8月5日 から 平成28年12月5日

13. 落札者所在地 葛城市尺土42-9

　　

結果 備考

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

1 頁

㈱三水コンサルタント　奈良事務所4,400,000 落札

4282000028


